
ZARZĄDZENIE NR 136/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w sprawie zasad organizacji III edycji studiów podyplomowych „Rachunkowość 

i podatki” 

 

Na podstawie § 3 ust. 4, § 5, § 33 ust. 2 i § 29 Regulaminu kształcenia ustawicznego – 

załącznika do uchwały Nr 24/VII/II/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu kształcenia 

ustawicznego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie 

 

na wniosek Pełnomocnika ds. kształcenia ustawicznego z dnia 28 października 2021 r. 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Uruchamia się III edycję studiów podyplomowych „Rachunkowość i podatki”.  

2. Studia podyplomowe trwają dwa semestry. 

3. Odpłatność za studia wynosi 1.500 zł za semestr, a w przypadku słuchaczy będących 

absolwentami PWSZ w Koninie odpłatność za studia wynosi 1.350 zł za semestr.  

 

§ 2 

1. Program studiów podyplomowych „Rachunkowość i podatki” określa załącznik nr 16 do 

uchwały nr 35/VII/IV/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

20 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia programów studiów podyplomowych w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na rok akademicki 2021/2022. 

2. Zajęcia na studiach podyplomowych, o których mowa w ust. 1 prowadzone będą przez 

nauczycieli akademickich Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz inne osoby 

posiadające doświadczenie zawodowe zgodne z programem studiów.  

 

§ 3 

Powołuję mgr Małgorzatę Wardęcką na menedżera studiów podyplomowych „Rachunkowość 

i podatki” – edycja III. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

          

                           REKTOR 

 

                 /-/dr hab. Artur Zimny  

                                                                                            prof. PWSZ w Koninie                                                                                                             


